



Månedsbrev til kommunikation mellem medlemmerne af Frederiksværk Sejlklub

November 2023-2

Vigtig info: Nyt samarbejde med Ro- og Kajak-klubben. Vi inviterer til hinandens vinterarrangementer i 2023-2024. Sejlklubbens arrangementer er beskrevet med hvid overskriftstekst. Sejlklubbens arrangementer foregår i Sejlklubbens lokaler.

Roklubbens arrangementer er beskrevet med rød overskriftstekst. Roklubbens arrangementer foregår i Roklubbens lokaler.

Henrik Andersen

Sejlklubben: VHF Brush up Torsdag den 9. november 19:00

Henrik giver et hurtigt Brush Up vedr. maritim brug af VHF.

- Hvorfor har man en VHF, og hvorfor er den altid tændt
- Hvordan bruger man den
- Rækkevidder håndholdt og mastemonteret
- Arbejdsfrekvenser Lyngby Radio
- Mayday kald, besvarelse, Lyngby radio, forløb

Tilmelding til Henrik Andersen på henriander01@gmail.com

Sejlklubben: Teoriundervisning Intromøde

Jes Kjær har overtaget teoriundervisningen til duelighedsbevis efter Henrik. Der er intromøde mandag den 13. november kl. 20:00 i klubhuset. Tilmelding til Jes Kjær på jes.kjaer@gmail.com

Sejlklubben: Julefrokost Lørdag den 25. november kl. 13:00

LØRDAG 25. november klokken 1300:

JULEFROKOST:

Julehygge og samvær, hvor vi ønsker hinanden en god jul.

I år er vi igen så heldige, at Tine Bagger Sørensen har tilbudt at stå for årets julefrokost. Det bliver helt sikkert både velsmagende og indbydende, så kom og nyd et par timer i gode sejlervenners selskab.

Desværre har inflationen også ramt os, så prisen i år er sat til 150kr. /kuvert. Det dækker udgiften til mad og borddækning. Drikkevarer kan til gengæld købes til uændrede lave priser.



Prisen er sat til 150kr. pr. kuvert. Hertil må man hver især købe drikkevarer. Skynd jer at melde jer til, så I er sikret en plads ved dette hyggelige arrangement.

Tilmelding senest 22 november til Henrik på

Henriander01@gmail.com

Kuvertprisen bedes indbetalt på mobile pay: **8249JP**

Det er en Box med navnet Julefrokost 2023

Månedsbrevens formål er at give medlemmerne mulighed for at kommunikere med hinanden.

PS De aktiviteter der annonceres i Månedsbrevene kan også findes på klubbens hjemmeside www.frv-sejl.dk

FREDERIKSVÆRK SEJLKLUB – HAVNELINIEN 25 – 3300 FREDERIKSVÆRK

Sejlklubben: Nytårskur

Lørdag den 27. januar kl. 13:00



Efter julefrokosten går aktivitetsudvalget i dvale indtil januar, hvor vi ses igen til den traditionsrige nytårskur

den **27. januar.**